

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa sprzętu do Pracowni Endoskopii

Znak sprawy: ZP/36/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą ustnik jednorazowy o średnicy otworu 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści ustnik jednorazowy o średnicy otworu głównego 22 x 27mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego